МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
павыуесесв Дед. м #67| р4-0-05г. Ижевск

©О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"!

очной формы обучения
среднее профессиональное образование

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 декабря 2021 г. (протокол № 10)

приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе среднего

общего образованияс 01 сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 20.02.04 "Пожарная безопасность"

1 МЕНГАЯЗОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработка и эксплуатация
нефтяныхи газовых месторождений”

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.

1 БЕКМАНСУРОВ ИЛЬЯС МАРАТОВИЧ

2 БОЛТАЧЕВ ДАНИЛ ДМИТРИЕВИЧ

3 ГОЛЫШЕВ КИРИЛЛ ЭДУАРДОВИЧ

4 ДЕРЕВНИН АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ

5 КНЯЗЕВ НИКИТА ВИТАЛЬЕВИЧ

6 ЛЕВЧЕНКО КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

7 ПАРХИМОВИЧ ВИКТОР ВЛАДИМИРОВИЧ

8 ПРЯЖЕННИКОВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ

9 СТРЕЛКОВ ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ

10 ФЕЩЕНКО СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА

11 ШАГАЛОВ ДАНИЛ НИКОЛАЕВИЧ

12 ШАРИПОВ НАИЛЬ МАРСЕЛЕВИЧ

13 ЩЕРБАКОВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная

деятельность"

1 АКИМОВА АРИНА МИХАЙЛОВНА

2 АККУЗИНА ЕВА АЛЕКСАНДРОВНА

3 БЕЛЯЕВА КАРИНА АНДРЕЕВНА

4 БЕССОНОВА АРИНА ОЛЕГОВНА

5 ГЕОРГИЕВСКИХ МАРИЯ СЕРГЕЕВНА

6 ЕГОРОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА

7 ЗЯМБАХТИНА АННА ПАВЛОВНА

8 ЛАГУНОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

9 МАШАНОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

10 НУРИЕВА ЛИЛИЯ ЭМИЛЕВНА

11 РЕЗВЫХ МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

12 РЫЛОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ

13 СТРЕЛКОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА

14 ФЕДОРОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

15 ФЕЙЗИЕВА ХАЯЛА ФАРХАД КЫЗЫ
ОсПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.

16 ХАЛИТОВ КАМИЛЬ ИЛЬГИЗОВИЧ

17 ХИКМАТУЛЛИНА ЭЛЬМИРА РАУШАНОВНА

18 ЦЕЛИЩЕВА УЛЬЯНА ОЛЕГОВНА

19 ЧУХЛАНЦЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ

20 ЮРКОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич